TRƯỜNG ĐẠI HỌC

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

PHÒNG ĐÀO TẠO

Số:             /TB - ĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Hà Nội, ngày      tháng      năm 2022

        ĐIỀU CHỈNH PHÒNG HỌC

Căn cứ thông báo 3368 /TBTKB –TĐHHN ngày 30 tháng 9 năm 2022 Thời

khóa biểu, lịch thi đợt 1 học kỳ 1 năm học 2022 – 2023;

Căn cứ thông báo 3595/KH-TĐHHN ngày 27 tháng 9 năm 2022 Kế hoạch tổ

chức lễ bế giảng và trao bằng tốt nghiệp năm 2022;

Phòng Đào tạo điều chỉnh phòng học (thời gian học theo thời khóa biểu đã ban

hành), cụ thể như sau:

STT Lớp Phòng theo TKB Phòng điều chỉnh

1
CH8A.MT + CH8A.K+

CH8A.T+CH8A.TĐ
A201 A401

2 CH8A.QĐ  A202 A402

3 CH8A.QM  A203 A403

Thời gian áp dụng: ngày 08/10/2022

Nơi nhận:

- Các phòng : TTrGD & PC, QTTB;

- Các Khoa, Bộ môn liên quan;

- Website Trường;

- Lưu ĐT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Bùi Thu Phương

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-10-05T10:37:00+0700
	Việt Nam
	Bùi Thu Phương<btphuong3@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-10-05T10:44:52+0700
	Việt Nam
	Trần Ánh Dương<taduong@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-10-05T10:45:21+0700
	Việt Nam
	Trần Ánh Dương<taduong@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-10-05T10:45:30+0700
	Việt Nam
	Trần Ánh Dương<taduong@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!